
UCHWAŁA NR XXXII/344/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1))  w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XXIX/312/20 z dnia 17 grudnia  
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2021: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 113.682,26 zł, w tym:   
a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 18.810,00 zł, 
      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   
 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

1.852,91 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 45.820,80 zł, 
      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   
 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

560,00 zł,  
      

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

41.138,55 zł,  
e) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
5.500,00 zł, 

2) zwiększa się przychody:   
 § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

243.872,00 zł, 
      

3) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 481.800,00 zł, w tym:   
a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

 
 
o kwotę 

 
 

30.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 30.000,00 zł 

  

      
      

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F2B92-A19C-4D1A-959C-5E973CCB3C69. Podpisany Strona 1



b) Dział 855 - Rodzina   
 Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 31.800,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 31.800,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 31.800,00 zł 

  

      
c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 
o kwotę 

 
 

420.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 420.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 420.000,00 zł 

  

      
4) zwiększa się wydatki o kwotę 839.354,26 zł, w tym: 
bieżące o kwotę 595.482,26 zł 
majątkowe o kwotę 243.872,00 zł 

  

   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60011 - Drogi publiczne krajowe o kwotę 84.756,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 84.756,00 zł   

 Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 44.116,00 zł,  
- Wydatki majątkowe – 44.116,00 zł   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 240.000,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 240.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 240.000,00 zł 

  

      
b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  

 
o kwotę 

 
18.810,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 18.810,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 18.810,00 zł 

  

      
c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 55.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 55.000,00 zł    

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 120.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 120.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 120.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 20.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 20.000,00 zł 

  

      
d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1.852,91 zł, 
- Wydatki bieżące – 1.852,91 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 1.852,91 zł 

  

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 45.820,80 zł, 
- Wydatki bieżące – 45.820,80 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 45.820,80 zł 

  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F2B92-A19C-4D1A-959C-5E973CCB3C69. Podpisany Strona 2



e) Dział 852 - Pomoc społeczna   
 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 560,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 560,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 560,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 31.800,00 zł,  
- Wydatki bieżące – 31.800,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
– 31.800,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 30.000,00 zł 

  

      
f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

 Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 
o kwotę 

 
41.138,55 zł, 

- Wydatki bieżące – 41.138,55 zł, w tym: wynagrodzenia i składki i od nich 
w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 – 25.500,17 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 – 15.638,38 zł 

  

   
g) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 105.500,00 zł. 
- Wydatki bieżące – 45.500,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 45.500,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł 

  

   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2021” 
do uchwały wskazanej w ust.1: 
 
Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę 
243.872,00 zł. 
 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w roku 2021 r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn.” Budowa chodnika wzdłuż ulicy Przyjaźni – etap I – B.O.” na kwotę 84.756,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60011) – Urząd Miasta, 

b) pn.” Przebudowa drogi zlokalizowanej na dz. Nr 114/3, 114/5 i sąsiednich w osiedlu Lenartowice –etap 
I – B.O.” na kwotę 44.116,00 zł (Dział 600, rozdz.60014) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Wymiana gazowego pieca centralnego ogrzewania w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sławięcicach” na kwotę 55.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Zakup samochodu służbowego” na kwotę 60.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: pn. „Modernizacja kuchni” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 
801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F2B92-A19C-4D1A-959C-5E973CCB3C69. Podpisany Strona 3



3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: pn. „Modernizacja kuchni” o kwotę 200.000,00 zł 
(Dział 801, rozdz.80104) – Publiczne Przedszkole Nr 10. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F2B92-A19C-4D1A-959C-5E973CCB3C69. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3


